СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ IV СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Семьдесят девятой сессии
 «12» августа 2015 года                                                                                                                    №      24
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области», принятое решением № 21 78-йсессии Совета депутатов Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 31.07.2015 г.
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 26 Устава Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области:

· В пункте 3.2. подпункт 6 изложить в следующей редакции: документы, подтверждающие стаж работы (при наличии): копию трудовой книжки, заверенную по месту работы или нотариально, или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Неудачинский вестник и на официальном сайте Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Неудачинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области _______________  Э.Э.Новак
Глава Неудачинского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

_________________
Л.Н.Чаплыгина